平成25年6月25日

会員各位

（一社）宮城県臨床検査技師会

 会長  長沢 光章

（公印省略）

学術研修会のご案内

謹啓

 会員の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。宮城県臨床検査技

師会誌に論文掲載を開始いたしました。その目的と投稿規定についての説明、

更に論文の書き方の基礎について講演していただく予定です。ぜひ多くの会員

のご参加をお願いいたします。

        謹白

記

テーマ 「臨床検査技師と医学論文」

開催日時 平成 25 年 8 月 24 日（土）14:00～16:00（13：30 受付開始）

会場   仙台市立病院 10 階 大会議室

参加費  会員 500 円 非会員 1500 円 学生無料（学生証をご提示ください。）

内容

14：00～14：30

「宮城県臨床検査技師会誌の論文掲載の目的と投稿規定」

宮城県臨床検査技師会誌編集責任者     佐藤 誠

14：30～16：00

講演

「医学論文の書き方」

東北大学病院 輸血・細胞治療部 細胞プロセッシングセンター

                伊藤 貴子 先生

以上

連絡先  ： 大崎市民病院検査部 氏家 和明

            大崎市古川千手寺町2丁目3-10

       Tel： 0229-23-3311(6765)

主催：一般社団法人 宮城県臨床検査技師会 学術部

生涯教育点数 基礎20点

会場までは公共交通機関をご利用ください。

アクセス：仙台市立病院のHPをご参考願います。